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BALSU SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK BÜLTENİ

BALSU & SUBÜ Arasında Protokol İmzalandı
Balsu, Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi
Ziraat Fakültesi ile sürdürülebilirlik ve araştırma
geliştirme çalışmalarını teşvik etmek için protokol
imzaladı. Çiftçi ve sanayi ile iş birliği yaparak
yenilikçi bilgi ve teknoloji üreten üniversite, iş
dünyasına nitelikli insan gücü yetiştirilmesinde de
önemli bir rol oynuyor.

Ziraat Fakültesi, 18 Mayıs 2018 tarihinde kurulan
Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi
bünyesindeki altı fakülteden biridir. Bahçe Bitkileri,
Bitki Koruma, Tarla Bitkileri ve Peyzaj Mimarlığı
olmak üzere dört bölümden oluşmaktadır.

İzlenebilirlik Kapsamında Tedarikçi Ziyaretleri Gerçekleştirdik

Sürdürülebilir tedarikçi ağımızın fındık yetiştirilen tüm illerde genişlediğini bildirmekten gurur
duyuyoruz. Sorumlu satın alma politikamız doğrultusunda, tedarik ettiğimiz fındıklar için gerekli
izlenebilirlik koşullarını oluşturmak için tüccar tedarikçilerimiz ve çiftçilerimizle yakın iş birliği
içinde çalışıyoruz.

Sürdürülebilir fındık üretimini teşvik etme ve sertifikasyon hedefimiz doğrultusunda
tedarikçilerimizi sorumlu satın alma uygulamalarımız, sertifikasyon gereksinimlerimiz ve
izlenebilirlik süreçlerimiz hakkında bilgilendirdik. 

Bu toplantılarda tedarikçilerimize Alman Tedarik Zinciri Yasası ve Avrupa Birliği Kurumsal
Sürdürülebilirlik Durum Tespiti Direktifi gereğince tedarik zincirinde şeffaflığın önemini
vurguluyoruz.



https://genchayat.org/wpcontent/upload
s/2023/03/GHV_rapor_tr-1-1.pdf

Mevsimlik Gezici Tarım İşçilerinin Yaşadığı İllerde Deprem Felaketi 

6 Şubat'ta Türkiye'nin güneyindeki Kahramanmaraş
ilinde büyüklükleri 7,8 ve 7,5 olan iki büyük deprem
Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay,
Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye, Elazığ
ve Şanlıurfa olmak üzere 11 farklı ili etkiledi.

Depremden etkilenen tüm şehirlerde ulaşım,
iletişim, elektrik, gaz ve su altyapısı dahil olmak
üzere temel hizmetler ciddi şekilde hasar
görmüştür. Yaklaşık 14 milyon insanı etkileyen
depremde AFAD, vefat sayısının 44.218'e
yükseldiğini raporlamıştır. 

2014 yılından beri paydaşlık yaptığımız Genç Hayat Vakfı’nın uzman görevlileri depremin ilk
gününden itibaren bölgeye sevk edilmiş, AFAD bilgi ve koordinasyonunda çalışmalara
başlamıştır. Bu bölgedeki bazı şehirler, fındık ve farklı tarım ürünlerinin hasadında çalışan
mevsimlik gezici tarım işçisi gruplarına ev sahipliği yapmaktadır. 

Değer zincirimizde yer alan mevsimlik gezici tarım
işçilerinin özel durumlarını anlamak, risk tespiti ve
ihtiyaç değerlendirmesi yapmak için tarım iş
aracıları, işçiler ve çiftçilerimizle iletişim halindeyiz.
Yapılan görüşmeler sonucunda bölgede bulunan işçi
gruplarımızın güvenli konaklama alanı ihtiyacının
yanı sıra ciddi hasar gören okullar sebebiyle
çocukların eğitim durumunun da risk altında olduğu
tespit edilmiştir. Tüm bu temel ihtiyaçların
karşılanmasından sonra depremzede ailelerin
psikososyal olarak desteklenmesi de önem arz
etmektedir.

Balsu olarak 2018 yılından bu yana “çocuk koruma” programımız kapsamında kış döneminde
“orijin” illerinde çalışmalar gerçekleştiriyoruz. 

Depremin gerçekleştiği ilk günden itibaren
çalışmalara destek veren Genç Hayat
Vakfı'na ait 'Depreme Acil Müdahale'
raporuna erişmek için lütfen aşağıdaki
bağlantıya tıklayın: 

https://genchayat.org/wp-content/uploads/2023/03/GHV_rapor_tr-1-1.pdf


Fındık Çiftçisine “Organik Tarım Girdisi” Desteği

Onarıcı tarım ilkelerini benimsediğimiz ve uyguladığımız sürdürülebilir tarım programımız
kapsamında geri dönüşümü etkin kılan, nitelikli gıda üretimi yaparken toprak ekosistemini
iyileştiren ve zenginleştiren yöntemleri barındıran tarımsal uygulamaları desteklemekteyiz. 

Bu doğrultuda çiftçilerimizi 2013 yılından bu yana birçok destek, teşvik ve sertifikasyon
programıyla buluşturuyoruz. 2022 yılından bu yana çiftçilerimize ücretsiz olarak verdiğimiz
organik toprak girdisi desteğine devam ediyoruz. 

Kasım 2022 itibarıyla, Doğu ve Batı Karadeniz’de 7 ilde sertifikasyon programımıza kayıtlı
üreticilerimize toplam 750 tonun üzerinde organik girdi desteği sağladık. 

Çiftçilerimizi, fındık bahçelerinde mikroorganizma faaliyetini arttıran ve bitki besin
elementlerinin yarayışlı hale gelmesini sağlayan toprak düzenleyici organik gübre ile ücretsiz
olarak buluşturduk.


